
令和４年５月３１日  

御家族各位 

介護付き有料老人ホームこころのしろ 

施 設 長  山 口  三 津 城 

（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス４回目ワクチン接種について（お願い） 

 

 青葉の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から当施設の運営 

につきましては，格別の御理解と御高配を賜り，衷心よりお礼申し上げます。 

 さて，新型コロナウイルス感染症に関しまして，長崎県内でも感染拡大が続いて 

おり，新規感染者が減少しない状況が続いております。御家族の皆様には，面会 

規制等，当施設の感染予防に御協力いただき，誠にありがとうございます。 

また，当施設でも感染予防の一環として，４回目のワクチン接種を実施する予定 

にしております。 

つきましては，入居者様のワクチン接種にかかる調査票を同封しておりますので， 

御確認のうえ，ＦＡＸもしくは郵送にて，御回答をよろしくお願いいたします。 

なお，当施設では，７月以降のワクチン接種を予定しております。接種券が 

お手元に届きましたら，当施設へ郵送もしくは御持参していただければと存じます。 

 誠にお手数ですが，御協力の程，よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 



調査票 
 

 

次のいずれかに○をしてください。 

４回目ワクチン接種を 

 

希望する        希望しない 

 

 

入居者氏名                  

住   所                  

氏   名                  

※FAXもしくは郵送にて，御提出よろしくお願いいたします。 

【送付先】 

介護付き有料老人ホームこころのしろ  

担当 看護職員 

住 所 〒８５０－００４８ 

長崎県長崎市上銭座町１１番８号 

ＴＥＬ ０９５－８４９－３５１４ 

ＦＡＸ ０９５－８０１－３５１４ 


